Kompania Rajonale e Ujésjeliésit 60 _

Regional Water Supply Compan y
Regionalna vodovodna kompanija

DEPARTAMENTI | PROKURIMIT
Gjakové, 29.03.2022

Kontratat e nénshkruara t€ prokurimit me vlera t& larta pér vitin 2021

Kontratat me vlera te larta per vitin 2021

Titulli T aktivitetit te Operatori Ekonomik  Datg e Vlera e kontrates
prokurimit I shperblyer me nenshkrimit te
kontrate kontrates
“Furnizim - Mirémbajtja e rrjetit t&¢  N.p.T. "Xérxa" 11.01.2021 1200 000.00€
ujit € pijes pér t& gjitha njésité me
pjesé mé t& médha se 2 (coll) dhe
me € vogla se 2~ (coll)” - Ritender
KRURGIJA 20022 111
Mirémbajtja/ Servisimi i Ilir Noshi, yjet e erenikut, 15.06.2021 230 000.00€
automjeteve pér teré kompaniné e gjakove

KRU Gjakova sh.a.
KRURGJA-21-011-211
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Zyrtare Pérgjegjése ¢ Prokurimit



